様式第２号(第３条関係)

※受 付 日 時 ※備  考

   年  月  日 午
前

後
  時  分

平成３０年  月  日

  柳川市選挙管理委員会

  委員長 山 田 孝 一 様

住     所

 候補者氏名          印

選 挙 公 報 掲 載 申 請 書

 平成３０年９月３０日執行の柳川市議会議員一般選挙における選挙公報に掲

載くださるよう掲載文２通及び写真２枚を添えて申請します。

連 絡 先 柳川市              番地

電 話     (     )     ―

備考

 １ ※印欄は記入しないでください。

２ この申請書は、平成３０年９月２３日午後５時までに柳川市選挙管理委

員会に提出のこと。

様式第４号(第９条関係)

※受 付 日 時 ※備  考

  年  月  日 午
前

後
  時  分

平成３０年  月  日

 柳川市選挙管理委員会

 委員長 山 田 孝 一 様

住 所

候補者氏名          ㊞

選挙公報掲載文修正申請書

 平成３０年  月  日申請した選挙公報の掲載文を別紙のとおり修正した

いので、修正文２通を添えて申請します。

※印欄は記入しないでください。

様式第５号(第９条関係)

※受 付 日 時 ※備  考

  年  月  日 午
前

後
  時  分

平成３０年  月  日

  柳川市選挙管理委員会

  委員長 山 田 孝 一 様

住 所

候補者氏名          ㊞

選挙公報掲載申請撤回申請書

 平成３０年  月  日申請した選挙公報の掲載申請を撤回します。

※印欄は記入しないでください。